Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа № 1 «Образовательный центр»

имени Героя Советского Союза Ганюшина. П. М. с. Сергиевск
муниципального района Сергиевский Самарской области

Приказ

От 17.11.2019                                                                                                                        №533/1 ОД

О назначении лица, ответственного за организацию работы по обеспечению

учащихся учебными изданиями и утверждении плана мероприятий по обеспечению
обучающихся учебной литературой.

                    С целью обеспечения учащихся учебниками

Приказываю:

1. Назначить ответственным за обеспечение учебниками учащихся школы
заведующую библиотекой - Колесову. О.А.

2. Провести инвентаризацию учебного фонда школы с целью выявления недостающих
учебников и организовать максимальное использование ресурсов обменного фонда.

3. Организовать процедуру передачи и приёма учебников, довести до сведения участников
образовательного процесса порядок обеспечения учебниками в предстоящем учебном году.

4. Организовать обеспечение обучающихся в полном объеме учебниками, находящимися в
фонде библиотеки.

5. Обеспечить сохранность фонда школьной библиотеки
6. Утвердить план мероприятий по обеспечению обучающихся учебными изданиями

(Приложение №1)
7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю  за собой.

Директор школы    ___________________ О.А. Веселова.

С приказом ознакомлена:    _____________  Колесова. О.А.

		2021-03-22T08:54:21+0300
	00b08f9c105c2ff4b4
	директор Веселова О. А.